

评标报告-否决投标情况表

序号	投标人名称	被否决投标的原因	否决投标依据	是否串标
1	内蒙古方恒建设工程有限公司	投标文件中已标价工程量清单编制说明中缺其他说明。	招标文件 第三章 评标办法 2.1.4响应性评审 已标价工程量清单 符合第五章“工程量清单”给出的说明、子目编码、子目名称、子目特性、计量单位和工程量等内容。	否
2	兴辉建工集团有限公司	投标文件中项目管理机构人员未附社保缴费证明。	招标文件中 第三章 评标办法 2.1.3 项目管理机构其他人员 2、以上人员必须在本单位工作，年龄不超过65周岁，以投标人所属社保机构出具的2023年01月至今连续6个月及以上（新入职人员要求提供入职至投标截止日前）的社保缴费证明或其他能够证明参加社保的有效证明材料为准。	否
3	内蒙古浩禹建筑有限责任公司	投标文件中，安全员、材料员的社保缴费证明未满足招标文件要求，后附劳务合同未表明是新入职人员。	招标文件中 第三章 评标办法 2.1.3 项目管理机构其他人员 2、以上人员必须在本单位工作，年龄不超过65周岁，以投标人所属社保机构出具的2023年01月至今连续6个月及以上（新入职人员要求提供入职至投标截止日前）的社保缴费证明或其他能够证明参加社保的有效证明材料为准。	否
4	内蒙古溟宇工程项目管理有限公司	投标文件未附2021年至今审计报告扫描件。	招标文件 第三章 评标办法 2.1.3 财务状况 要求投标文件须附审计报告扫描件。	否
5	河南朝泓建设工程有限公司	投标文件中已标价工程量清单无编制说明	招标文件 第三章 评标办法 2.1.4响应性评审 已标价工程量清单 符合第五章“工程量清单”给出的说明、子目编码、子目名称、子目特性、计量单位和工程量等内容。	否

6	河南东信水电工程有限公司	投标文件中已标价工程量清单无编制说明。	招标文件 第三章 评标办法 2.1.4响应性评审 已标价工程量清单 符合第五章“工程量清单”给出的说明、子目编码、子目名称、子目特性、计量单位和工程量等内容。	否
7	内蒙古志信建筑工程有限公司	投标文件中已标价工程量清单编制说明中缺其他说明。	招标文件 第三章 评标办法 2.1.4响应性评审 已标价工程量清单 符合第五章“工程量清单”给出的说明、子目编码、子目名称、子目特性、计量单位和工程量等内容。	否
8	河南宝业建设工程有限公司	投标文件附件信誉要求（2）承诺书中描述“我公司近年（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题”。	招标文件2.1.3信誉要求第2条投标人近年（自投标截止日向前追溯3年）内无骗取中标或严重违约或重大工程质量问题。	否
9	河南省江源水利水电工程有限公司	投标文件中已标价工程量清单无编制说明。	招标文件 第三章 评标办法 2.1.4响应性评审 已标价工程量清单 符合第五章“工程量清单”给出的说明、子目编码、子目名称、子目特性、计量单位和工程量等内容。	否
10	河南博荣建筑工程有限公司	投标文件中已标价工程量清单无编制说明。	招标文件 第三章 评标办法 2.1.4响应性评审 已标价工程量清单 符合第五章“工程量清单”给出的说明、子目编码、子目名称、子目特性、计量单位和工程量等内容。	否
11	达华节水科技股份有限公司	投标文件中未附“严重违法失信企业名单”网页查询结果截图。	招标文件 第三章 评标办法 2.1.3 信誉要求 4、“国家企业信用信息公示系统”中未被列入严重违法失信企业名单。（投标文件中附网页查询结果截图）。	否

12	中城海创建设有限公司	投标文件中已标价工程量清单无编制说明。	招标文件 第三章 评标办法 2.1.4响应性评审 已标价工程量清单 符合第五章“工程量清单”给出的说明、子目编码、子目名称、子目特性、计量单位和工程量等内容。	否
----	------------	---------------------	--	---